
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
保有資産の有効活用及び財源確保の一環として、次の道路事業予定地について、一般競争入札に

より、用途を駐車場に限定した貸付公募を行います。 
 
 

№ 所 在 地 番 貸 付 面 積 備  考 

１ 戸塚区下倉田町 1479 番９ 
178.50 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 81,753 円 

２ 戸塚区下倉田町 1474 番 24 
330.06 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 151,167 円 

３ 戸塚区下倉田町 1479 番 41 
209.93 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 96,147 円 

４ 栄区飯島町 1305 番４外１筆 
384.52 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 176,110 円 

５ 栄区飯島町 1726 番 14 外２筆 
677.40 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 310,249 円 

６ 栄区本郷台三丁目 2741 番 49 外５筆 
561.86 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：準住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 257,331 円 

７ 栄区本郷台三丁目 2764 番４ 
100.03 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：準住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 45,813 円 

８ 栄区本郷台三丁目 2818 番３外２筆 
160.17 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：準住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 73,357 円 

９ 栄区本郷台三丁目 2745 番８外２筆 
233.26 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：準住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 106,833 円 

10 栄区本郷台五丁目 245 番２外１筆 
459.73㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 210,556 円 

11 泉区中田西二丁目 833番 36（その１） 
330.00 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 151,140 円 

◆ 貸付物件 

 

令和４年 11 月 18 日 
道 路 局 企 画 課 

横 浜 市 記 者 発 表 資 料 

道路事業予定地の貸付公募（駐車場用途限定）を行います！ 

ミチローくん 
道路局ﾏｽｺｯﾄｷｬﾗｸﾀｰ 

裏面あり 
 



 

 

№ 所 在 地 番 貸 付 面 積 備  考 

12  泉区中田西二丁目 833番 36（その２） 
437.85 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 200,535 円 

13 泉区中田西二丁目 833番 96 
250.26 ㎡ 

（現況優先） 

用 途 地 域：第１種住居地域（60/200） 
貸 付 期 間：令和５年４月１日から 
       令和８年３月 31 日まで 
最低入札価格：月額 114,619 円 

※入札保証金は免除します。 
※貸付条件は「貸付公募実施要項」を参照  

 
 
 

 

※日程は都合により変更になる場合があります。 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 公募要項の配布 令和４年 11月 18 日（金）から令和４年 12月７日（水）まで 

 質問書の受付 令和４年 11月 18 日（金）から令和４年 11月 25 日（金）17 時まで 

 応募申込者の受付 令和４年 11月 29 日（火）から令和４年 12月７日（水）17 時まで 

 貸付料入札者の決定 令和４年 12月 21 日（水） 

 入札書の受付 令和５年１月 10 日（火）から令和５年１月 16日（月）17 時まで 

 開札 令和５年１月 20 日（金）13時 30 分 

 契約書の締結 令和５年２月 28 日（火）頃まで 

 所  在 〒231-0005 横浜市中区本町 6 丁目 50 番地の 10（22 階） 

 担当部署 横浜市道路局計画調整部企画課 

 電話番号 045-671-3532（直通） 

 Ｅメール do-yochikatsuyo@city.yokohama.jp 

 受付時間 
休日・祝日を除く月曜日から金曜日の午前９時から午後５時まで 

（正午から午後１時までを除く） 

 備  考 

公募要項は、横浜市のホームページに掲載します。 

ページ名：「道路事業予定地の公募貸付」 

URL:https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/machizukuri-

kankyo/doro/kanri_senyo/shisankatsuyo/kashitsuke-kobo.html 

お問合せ先 

道路局企画課長 桐山 大介 Tel 045-671-2746 

◆ 貸付公募の主なスケジュール 

◆ 公募要項に関するお問い合わせ、配布及び応募受付先 

道路局ﾏｽｺｯﾄｷｬﾗｸﾀｰ 

ミチルちゃん 

mailto:do-yochikatsuyo@city.yokohama.jp

